
Dodatek č.
pojistné smlouvy č.

Slavia pojišt'ovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen ,,pojistitel")
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Cd Cargo, a.s.
se sídlem Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ: 170 00, Česká republika

IČ: 281 96 678
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen ,,pojistník")

uzavÍrajÍ

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek výše
uvedené pojistné smlouvě (dále jen ,,Dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a ami, na

které se tato pojistná smlouva odvolává, Noří nedílný celek.

Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1, 110 00 Praha l l Info linka: t420 255 790 111
E-mail: info@s|avia-pojistovna.cz l www.slavia-pojistovna.cz l lČ: 601 97501
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vIoZka 2591 ...moderní přistup k tradičním hodnotám



Článek l.

1. Smluvní Strany dne zavřely

smlouva").

2. Smluvní strany mají zájem na prodlouženi pojistné smlouvy o další roční pojistné období, z důvodu čehož
tímto Dodatkem dochází ke změně a/nebo k doplněni některých ustanoveni pojistné smlouvy, jak je níže uvedeno.

Článek II.

1. Článek III. (Zvláštni ujednání) se v bodě 1. pojistné smlouvy mění a nově zní následovně:

2. Článek V. (pojistná doba, pojistné období) se v bodě 2. pojistné smlouvy mění a nově zni následovně:

,,pojištěni podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem jeho účinnost konči uplynutím
dn

3. Článek VI. (pojistné a způsob placeni) se v bodě 2. pojistné smlouvy mění a nově zni následovně:

,,pojistné za pojištěni podle této pojistné smlouvy za pojistné období činí:
1. pojištěni odpovědnosti

4. Článek VI. (pojistné a způsob placení) se v bodě 3. pojistné smlouvy mění a nově zní následovně:

5. Článek VIII. (Závěrečná ustanovení) pojistné smlouvy se doplňuje o bod 6., který zní následovně:

..SnHuvni strany se zavazuji zajistit ochranu osobních údajů. které budou zpracovávat na základě této pojistné
smlouvy a/nebo v souvislosti s ni. Při zpracováni' osobních údajů jsou smluvní strany povinny zejména zajistit, aby
osobní údaje byly zpracovány zákonnýtn způsobem, pouze v nezbytr?érn rozsahu a po dobu r7ezbytně nutnou, a aby
osobrň (jda/'e byly technicky a orgar)izačrlě zabezpečeny tak. aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodi'/ému
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni nebo ztrátě, r7eoprávněný/n přenosům, k jejich jinému
neoprávr)ěr?é/nu zpracováni. jakož i k jiné/nt/ zneužiti. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně

Dodatek č Strana 2 (celkem 3)



a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z
právních předpisů, zejména z obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (gdpr). "

Článek III.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dn

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

3. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

4. Dodatek obsahuje 3 strany textu.

Dodatek Strana 3 (celkem 3)




